
Kreis Siegen 2017/18

Herren-Kreisliga 2
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind lediglich noch im Rahmen der Bestimmungen der Punkte G 6.1 und G 6.2 der WO
zulässig.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 31.08.2017 19:35 (1)

20:00 (1)
SuS Niederschelden III
Spvg. Bürbach II

TV Freudenberg
TSG Adler Dielfen

9:3
9:3

Fr. 01.09.2017 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Eckmannshausen
VfB Burbach II
TTG Netphen IV

TV Holzhausen
SuS Niederschelden II
DJK TuS 02 Siegen II

6:9
0:9 W

9:0
Mo.04.09.2017 19:30 v (1)

20:00 v (1)
SuS Niederschelden II
TSV Weißtal

Spvg. Bürbach II
SV Germania Salchendorf

9:1
1:9

Do. 07.09.2017 19:30 v (1) SuS Niederschelden II SuS Niederschelden III 9:4
Fr. 08.09.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

DJK TuS 02 Siegen II
TSG Adler Dielfen
TSV Weißtal

SuS Niederschelden III
TTG Netphen IV
VfB Burbach II

4:9
4:9
9:7

Mo.11.09.2017 20:00 v (1) SV Germania Salchendorf TV Holzhausen 9:1
Do. 14.09.2017 20:00 t/v (1) SV Germania Salchendorf VfB Burbach II 9:2
Fr. 15.09.2017 20:00 v (1) TV Freudenberg TV Eckmannshausen 9:6
Do. 21.09.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
SuS Niederschelden III
Spvg. Bürbach II

TSG Adler Dielfen
TSV Weißtal

9:4
9:3

Fr. 22.09.2017 19:30 t/v (1)
20:00 (1)

DJK TuS 02 Siegen II
TV Holzhausen

TV Eckmannshausen
TV Freudenberg

8:8
9:6

Do. 28.09.2017 20:00 v (1) DJK TuS 02 Siegen II TV Holzhausen 2:9
Fr. 29.09.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSG Adler Dielfen
SV Germania Salchendorf
TSV Weißtal
VfB Burbach II

TV Eckmannshausen
TV Freudenberg
TTG Netphen IV
Spvg. Bürbach II

5:9
9:5
0:9
9:5

Do. 05.10.2017 20:00 (1) Spvg. Bürbach II SV Germania Salchendorf 4:9
Fr. 06.10.2017 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 t (1)
20:15 (1)

TTG Netphen IV
TV Eckmannshausen
TSG Adler Dielfen
TV Freudenberg

VfB Burbach II
SuS Niederschelden II
TV Holzhausen
DJK TuS 02 Siegen II

9:3
2:9
7:9
9:7

Mo.09.10.2017 20:00 v (1) TSV Weißtal TV Eckmannshausen 3:9
Do. 12.10.2017 19:30 (1)

20:05 (1)
SuS Niederschelden II
Spvg. Bürbach II

TV Holzhausen
TTG Netphen IV

9:0
0:9

Fr. 13.10.2017 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

VfB Burbach II
SV Germania Salchendorf
TSG Adler Dielfen

SuS Niederschelden III
DJK TuS 02 Siegen II
TV Freudenberg

0:9 NA
9:1
8:8

Mo.16.10.2017 20:00 v (1) SV Germania Salchendorf SuS Niederschelden II 7:9
Do. 19.10.2017 19:30 (1) SuS Niederschelden III Spvg. Bürbach II 9:3
Fr. 20.10.2017 19:45 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)

DJK TuS 02 Siegen II
TV Eckmannshausen
TV Freudenberg
TSV Weißtal

TSG Adler Dielfen
VfB Burbach II
SuS Niederschelden II
TV Holzhausen

4:9
6:9
4:9
9:6

Mi. 08.11.2017 20:15 v (1) TTG Netphen IV SV Germania Salchendorf 9:6
Do. 09.11.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
SuS Niederschelden II
Spvg. Bürbach II

DJK TuS 02 Siegen II
TV Eckmannshausen

9:0
9:3

Fr. 10.11.2017 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Weißtal
TTG Netphen IV
VfB Burbach II
SV Germania Salchendorf

TV Freudenberg
SuS Niederschelden III
TV Holzhausen
TSG Adler Dielfen

8:8
9:2
8:8
9:0

Di. 14.11.2017 20:00 t/v (1) Spvg. Bürbach II TV Holzhausen 8:8
Mi. 15.11.2017 20:00 v (1) TTG Netphen IV SuS Niederschelden II 9:4
Do. 16.11.2017 20:00 v (1) SuS Niederschelden III SV Germania Salchendorf 2:9
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Kreis Siegen 2017/18

Herren-Kreisliga 2
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 17.11.2017 19:35 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 v (1)

DJK TuS 02 Siegen II
TV Eckmannshausen
TSG Adler Dielfen
TV Freudenberg

TSV Weißtal
TTG Netphen IV
SuS Niederschelden II
VfB Burbach II

9:7
2:9
2:9
8:8

Mo.20.11.2017 19:30 v (1) SuS Niederschelden III TSV Weißtal 9:3
Do. 23.11.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
SuS Niederschelden III
Spvg. Bürbach II

TV Eckmannshausen
TV Freudenberg

3:9
9:5

Fr. 24.11.2017 19:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 v (1)
20:04 (1)

VfB Burbach II
TSV Weißtal
TV Eckmannshausen
TTG Netphen IV

DJK TuS 02 Siegen II
TSG Adler Dielfen
SV Germania Salchendorf
TV Holzhausen

9:1
8:8
1:9
9:0

Do. 30.11.2017 19:30 (1) SuS Niederschelden II TSV Weißtal 9:0
Fr. 01.12.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK TuS 02 Siegen II
TV Holzhausen
TSG Adler Dielfen
TV Freudenberg

Spvg. Bürbach II
SuS Niederschelden III
VfB Burbach II
TTG Netphen IV

2:9
9:7
5:9
3:9
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