Kreis Siegen 2017/18

Herren-Kreisliga 2

Gruppen-Spielplan



Bemerkungen: Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind lediglich noch im Rahmen der Bestimmungen der Punkte G 6.1 und G 6.2 der WO zulässig.

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 31.08.2017	19:35 (1)	SuS Niederschelden III	TV Freudenberg	9:3
	20:00 (1)	Spvg. Bürbach II	TSG Adler Dielfen	9:3
Fr. 01.09.2017	20:00 (1)	TV Eckmannshausen	TV Holzhausen	6:9
	20:00 (1)	VfB Burbach II	SuS Niederschelden II	0:9 W
	20:00 (1)	TTG Netphen IV	DJK TuS 02 Siegen II	9:0
Mo. 04.09.2017	19:30 v (1)	SuS Niederschelden II	Spvg. Bürbach II	9:1
	20:00 v (1)	TSV Weißtal	SV Germania Salchendorf	1:9
Do. 07.09.2017	19:30 v (1)	SuS Niederschelden II	SuS Niederschelden III	9:4
Fr. 08.09.2017	19:30 (1)	DJK TuS 02 Siegen II	SuS Niederschelden III	4:9
	20:00 (1)	TSG Adler Dielfen	TTG Netphen IV	4:9
	20:00 (1)	TSV Weißtal	VfB Burbach II	9:7
Mo. 11.09.2017	20:00 v (1)	SV Germania Salchendorf	TV Holzhausen	9:1
Do. 14.09.2017	20:00 t/v (1)	SV Germania Salchendorf	VfB Burbach II	9:2
Fr. 15.09.2017	20:00 v (1)	TV Freudenberg	TV Eckmannshausen	9:6
Do. 21.09.2017	19:30 (1)	SuS Niederschelden III	TSG Adler Dielfen	9:4
	20:00 (1)	Spvg. Bürbach II	TSV Weißtal	9:3
Fr. 22.09.2017	19:30 t/v (1)	DJK TuS 02 Siegen II	TV Eckmannshausen	8:8
	20:00 (1)	TV Holzhausen	TV Freudenberg	9:6
Do. 28.09.2017	20:00 v (1)	DJK TuS 02 Siegen II	TV Holzhausen	2:9
Fr. 29.09.2017	20:00 (1)	TSG Adler Dielfen	TV Eckmannshausen	5:9
11. 20.00.2017	20:00 (1)	SV Germania Salchendorf	TV Freudenberg	9:5
	20:00 (1)	TSV Weißtal	TTG Netphen IV	0:9
	20:15 (1)	VfB Burbach II	Spvg. Bürbach II	9:5
Do. 05.10.2017	20:00 (1)	Spvg. Bürbach II	SV Germania Salchendorf	4:9
Fr. 06.10.2017	20:00 (1)	TTG Netphen IV	VfB Burbach II	9:3
11. 00.10.2017	20:00 (1)	TV Eckmannshausen	SuS Niederschelden II	9.3 2:9
	20:00 (1) 20:00 t (1)	TSG Adler Dielfen	TV Holzhausen	7:9
	20:15 (1)	TV Freudenberg	DJK TuS 02 Siegen II	9:7
Mo. 09.10.2017	20:00 v (1)	TSV Weißtal	TV Eckmannshausen	3:9
		SuS Niederschelden II	TV Holzhausen	9:0
Do. 12.10.2017	19:30 (1)			
F: 40.40.0047	20:05 (1)	Spvg. Bürbach II	TTG Netphen IV	0:9
Fr. 13.10.2017	20:00 (1)	VfB Burbach II	SuS Niederschelden III	0:9 NA
	20:00 (1)	SV Germania Salchendorf	DJK TuS 02 Siegen II	9:1
M- 40 40 0047	20:00 (1)	TSG Adler Dielfen	TV Freudenberg	8:8
Mo. 16.10.2017	20:00 v (1)	SV Germania Salchendorf	SuS Niederschelden II	7:9
Do. 19.10.2017	19:30 (1)	SuS Niederschelden III	Spvg. Bürbach II	9:3
Fr. 20.10.2017	19:45 (1)	DJK TuS 02 Siegen II	TSG Adler Dielfen	4:9
	20:00 (1)	TV Eckmannshausen	VfB Burbach II	6:9
	20:00 (1)	TV Freudenberg	SuS Niederschelden II	4:9
	20:00 t (1)	TSV Weißtal	TV Holzhausen	9:6
Mi. 08.11.2017	20:15 v (1)	TTG Netphen IV	SV Germania Salchendorf	9:6
Do. 09.11.2017	19:30 (1)	SuS Niederschelden II	DJK TuS 02 Siegen II	9:0
	20:00 (1)	Spvg. Bürbach II	TV Eckmannshausen	9:3
Fr. 10.11.2017	20:00 (1)	TSV Weißtal	TV Freudenberg	8:8
	20:00 (1)	TTG Netphen IV	SuS Niederschelden III	9:2
	20:00 (1)	VfB Burbach II	TV Holzhausen	8:8
	20:00 (1)	SV Germania Salchendorf	TSG Adler Dielfen	9:0
Di. 14.11.2017	20:00 t/v (1)	Spvg. Bürbach II	TV Holzhausen	8:8
Mi. 15.11.2017	20:00 v (1)	TTG Netphen IV	SuS Niederschelden II	9:4
Do. 16.11.2017	20:00 v (1)	SuS Niederschelden III	SV Germania Salchendorf	2:9





Kreis Siegen 2017/18

Herren-Kreisliga 2

Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)



(Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft TSV Weißtal	Spiele 9:7
19:35 (1)	DJK TuS 02 Siegen II		
20:00 (1)	TV Eckmannshausen	TTG Netphen IV	2:9
20:00 (1)	TSG Adler Dielfen	SuS Niederschelden II	2:9
20:30 v (1)	TV Freudenberg	VfB Burbach II	8:8
19:30 v (1)	SuS Niederschelden III	TSV Weißtal	9:3
19:30 (1)	SuS Niederschelden III	TV Eckmannshausen	3:9
20:00 (1)	Spvg. Bürbach II	TV Freudenberg	9:5
19:00 v (1)	VfB Burbach II	DJK TuS 02 Siegen II	9:1
20:00 (1)	TSV Weißtal	TSG Adler Dielfen	8:8
20:00 v (1)	TV Eckmannshausen	SV Germania Salchendorf	1:9
20:04 (1)	TTG Netphen IV	TV Holzhausen	9:0
19:30 (1)	SuS Niederschelden II	TSV Weißtal	9:0
19:30 (1)	DJK TuS 02 Siegen II	Spvg. Bürbach II	2:9
20:00 (1)	TV Holzhausen	SuS Niederschelden III	9:7
20:00 (1)	TSG Adler Dielfen	VfB Burbach II	5:9
20:00 (1)	TV Freudenberg	TTG Netphen IV	3:9
	19:35 (1) 20:00 (1) 20:00 (1) 20:30 v (1) 19:30 v (1) 19:30 (1) 20:00 (1) 19:00 v (1) 20:00 v (1) 20:04 (1) 19:30 (1) 19:30 (1) 20:00 (1) 20:00 (1) 20:00 (1) 20:00 (1)	19:35 (1) DJK TuS 02 Siegen II 20:00 (1) TV Eckmannshausen 20:00 (1) TSG Adler Dielfen 20:30 v (1) TV Freudenberg 19:30 v (1) SuS Niederschelden III 19:30 (1) SuS Niederschelden III 20:00 (1) Spvg. Bürbach II 20:00 (1) VfB Burbach II 20:00 (1) TSV Weißtal 20:00 v (1) TV Eckmannshausen 20:04 (1) TTG Netphen IV 19:30 (1) SuS Niederschelden II 19:30 (1) DJK TuS 02 Siegen II 20:00 (1) TV Holzhausen 20:00 (1) TSG Adler Dielfen	19:35 (1) DJK TuS 02 Siegen II TSV Weißtal 20:00 (1) TV Eckmannshausen TTG Netphen IV 20:00 (1) TSG Adler Dielfen SuS Niederschelden II 20:30 v (1) TV Freudenberg VfB Burbach II 19:30 v (1) SuS Niederschelden III TSV Weißtal 19:30 (1) SuS Niederschelden III TV Eckmannshausen 20:00 (1) Spvg. Bürbach II TV Freudenberg 19:00 v (1) VfB Burbach II DJK TuS 02 Siegen II 20:00 (1) TSV Weißtal TSG Adler Dielfen 20:00 v (1) TV Eckmannshausen SV Germania Salchendorf 20:04 (1) TTG Netphen IV TV Holzhausen 19:30 (1) SuS Niederschelden II TSV Weißtal 19:30 (1) DJK TuS 02 Siegen II Spvg. Bürbach II 20:00 (1) TV Holzhausen SuS Niederschelden III 20:00 (1) TSG Adler Dielfen VfB Burbach II



